
SMLOUVA
O OBCHODNÍM ZASTOUPENÍ

II Radek Říha – SIMEO
se sídlem Na strži 1204/41
140 00 Praha 4
IČO: 126 000 67
jako zastoupený

a

firma
ulice
psc město

IČO:
jako obchodní zástupce

uzavírají podle § 652 Obchodního zákoníku
tuto smlouvu o obchodním zastoupení.

Základní ustanovení

1. Obchodní zástupce se zavazuje, že bude pro zastoupeného vyvíjet činnost směřující k uzavírání
kupních smluv, jež jsou předmětem této smlouvy.

Předmět smlouvy

1. Předmětem závazku obchodního zástupce je vyhledávání zájemců o uzavření kupních smluv na
prodej programového vybavení (dále jen software) zastoupeného.

2. Obchodní zástupce uzavírá kupní smlouvy svým jménem.
 
Stanovená územní oblast

1. Obchodní  zástupce  se zavazuje  vyvíjet  činnost  v územní  oblasti  OKRES KOLÍN a  OKRES
KUTNÁ HORA.

Sjednaná provize

1. Obchodní zástupce má nárok na provizi, která byla sjednána ve výši 30% z celkové hodnoty každé
uzavřené kupní smlouvy.

2. Obchodnímu zástupci vzniká nárok na provizi, když obchod byl uzavřen a třetí osoba splnila svůj
závazek z tohoto obchodu.

3. Splnila-li třetí osoba svůj závazek zčásti, náleží obchodnímu zástupci poměrná část provize.

Povinnosti obchodního zástupce

1. Obchodní zástupce je povinen ve stanovené územní oblasti vyvíjet s odbornou péčí činnost, jež je
předmětem jeho závazku. 

2. Obchodní zástupce je povinen dbát mu známých zájmů zastoupeného a v rámci smlouvy se řídit
pokyny zastoupeného. 



3. Obchodní zástupce je povinen do desátého dne v měsíci předat zastoupenému seznam oslovených
osob za uplynulý kalendářní měsíc. Seznam musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: Jméno
oslovené osoby, jméno firmy a adresu.

4. Obchodní  zástupce  nesmí  sdělit  údaje  získané  od  zastoupeného  při  své  činnosti  bez  souhlasu
zastoupeného jiným osobám nebo je využít pro sebe nebo pro jiné osoby, pokud by to bylo
v rozporu se zájmy zastoupeného. Tato povinnost trvá i po ukončení smlouvy o obchodním
zastoupení.

Povinnosti zastoupeného

1. Zastoupený je povinen vyplatit obchodnímu zástupci provizi na kterou mu vznikl nárok.
2. Zastoupený je povinen informovat obchodního zástupce o změnách v nové verzi software.
3. Zastoupený se zavazuje poskytnout obchodnímu zástupci za každou pátou uskutečněnou zakázku

jednu licenci na software zdarma.
 
Zánik obchodního zastoupení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva může být ukončena kteroukoliv ze stran výpovědí.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá ze zúčastněných stran obdržela po jednom výtisku.

V Praze dne …………………………

…………………………………….                            …………………………………….
zastoupený                                                                        zástupce


	SMLOUVA
	II Radek Říha – SIMEO
	Základní ustanovení
	Předmět smlouvy
	Stanovená územní oblast
	Sjednaná provize
	Povinnosti obchodního zástupce
	Povinnosti zastoupeného
	Zánik obchodního zastoupení


